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XINTELA: INSYNSPERSONER OCH HUVUDÄGARE AVSER NYTTJA 

TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO 1 
 
Lund, Sverige, 8 februari 2017 – Xintela AB (publ) meddelar härmed att insynspersoner 
och huvudägare* i bolaget avser nyttja hela sitt innehav av teckningsoptioner av serie 
TO 1, motsvarande en investering om totalt cirka 1 600 000 SEK.  
 
*Innefattande följande insynspersoner och huvudägare: Fredrik Olsson via Baulos-gruppen, Per Åke 
Oldentoft, Karin Wingstrand och Gunnar Telhammar. 

Totalt rör det sig om 320 822 teckningsoptioner av serie TO 1, för teckning av samma antal nya aktier i 
bolaget, varav Fredrik Olsson via Baulos-gruppen tecknar 200 000 TO 1. 

Inga andra av bolagets styrelseledamöter, eller ledning, har eller har haft några teckningsoptioner av 
serie TO 1. 

Sista dag för handel med teckningsoptionen är idag 8 februari 2017 
Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO 1 kan äga rum till och med den 10 
februari 2017, vilket ska ske genom samtidig betalning senast klockan 15.00 den 10 februari 2017. 
Sista dag för handel med teckningsoptionen är den 8 februari 2017. Vissa banker och 
fondkommissionärer kan ha tidigare svarsdag än 10 februari 2017 varför det är viktigt att stämma av 
med sin bank/fondkommissionär snarast möjligt om man önskar teckna optionerna om dessa finns 
registrerade via en förvaltare (aktiedepå). 
 
För information om hur du går tillväga för att nyttja dina teckningsoptioner, vänligen ta del av 
pressmeddelande publicerat den 30 januari 2017 på Xintelas hemsida (www.xintela.se). För 
optionsteaser, anmälningssedel och ytterligare information avseende teckningsoptionerna, vänligen 
besök www.investerarbrevet.se/xintela 
 
Villkor för teckningsoptioner 
En (1) teckningsoption av serie TO 1 ger rätt att teckna en (1) ny aktie. Lösenpris för teckningsoptioner 
av serie TO 1 är fem (5) kronor per aktie. Teckning med stöd av teckningsoptioner av serie TO 1 kan 
äga rum under perioden 30 januari – 10 februari 2017. 
 
Det finns totalt 3 500 000 teckningsoptioner av serie TO 1 utgivna. I det fall samtliga 
teckningsoptioner av serie TO 1 nyttjas tillförs Bolaget 17,5 MSEK före emissionskostnader om cirka 
0,9 MSEK. Erhållande av de tecknade aktierna genom utnyttjandet av teckningsoption TO 1 beräknas 
ske cirka tre veckor efter teckningsperiodens utgång. 
 
Fullständiga villkor för teckningsoptionerna framgår av prospektet som gavs ut i samband med 
noteringsemissionen. Prospektet finns tillgängligt via www.xintela.se. 

 
Rådgivare 
Corpura AB är finansiell rådgivare i samband med transaktionen. Aktieinvest FK AB agerar 
emissionsinstitut. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North är Erik Penser Bank. 
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Media samt Investor Relations-relaterade frågor hänvisas till: 
Mårten Svanberg, Laika Consulting 
Tel: 070-362 70 05  
E-post: marten.svanberg@laika.se 
www.laika.se  
 
Om Xintela 
Xintela utvecklar medicinska produkter inom regenerativ medicin och cancer baserade på bolagets patentskyddade 
markörteknologi, XINMARK™. Xintela använder teknologin för att selektera och kvalitetssäkra mesenkymala 
stamceller för behandling av artros. I en studie på hästar har bolaget visat att stamcellerna är säkra att använda och 
att de har en positiv effekt på ledbrosket och det underliggande benet efter en skada. Xintela förbereder nu för 
kliniska studier på häst och människa. XINMARK™ används även för att utveckla en antikropps-baserad behandling 
(Antibody Drug Conjugate, ADC) mot glioblastom, den vanligaste och mest aggressiva formen av hjärntumörer hos 
vuxna. Positiva prekliniska resultat från cellstudier och djurmodell har visat att antikroppen har en dödande effekt på 
glioblastomcellerna och har därmed bekräftat att konceptet fungerar. Xintela är noterat på Nasdaq First North 
Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 
00. 

 

Denna information är sådan information som Xintela AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 8 februari 2017 kl. 13.30 CET. 
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